
همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-چهل و 
چهارمیمن دوره گردهمایی اتحادیه سراسری کانون 
وکلای دادگستری ایران روز های ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت به 

میزبانی همدان برگزار می شود.
دبیر گردهمایی ملی کانون وکلای دادگستری در جمع 
خبرنگاران اظهارکرد: هیات عمومی اتحادیه سراسری 
کانون های وکلای دادگستری ایران )اسکودا( هر ساله دو 
همایش ملی برگزار می کند که با پیگیری های صورت 
گرفته نیمه نخست امسال میزبانی این همایش به همدان 
محول شد. سعید آئینه وند با بیان اینکه مهر ماه ۸۷ نیز 
همدان میزبان یازدهمین دوره این همایش بود، بیان کرد: 
طبق مصوبه شــورای اجرایی کانون وکلا در این دوره 
از گردهمایی پس از برگزاری آیین افتتاحیه، بر اساس 
دستور کار پیش بینی شده توسط شورای اجرایی متشکل 

از نمایندگان کانون وکلا برنامه پیش می رود.
وی ادامه داد: در ایــن دوره برخلاف گردهمایی های 
گذشته طبق مصوبه شورای اجرایی، پنج پنل تخصصی 
با پنج محور مهم تشکیل می شود و هیات های مدیره 

کانون ها متشکل از پنج نفر، هر یک در یکی از این پنل ها 
حاضر می شوند.

دبیر گردهمایی ملی کانون وکلای دادگســتری اضافه 

کرد: موضعات در این پنل ها طرح و چکش کاری شده 
و در صورت نیاز به تصویب مجمع عمومی، پس از ارائه 
گزارش ســخنگوی هر یک از پنل ها به جلسه هیات 

عمومی، پس از رای گیری نسبت به تصویب موارد مورد 
نیاز اقدام می شود.

آئینه وند ادامه داد: یکــی از اهداف اصلی برگزاری این 
گردهمایی بررســی آیین نامه لایحه قانونی استقلال 
وکالت بوده چراکه هم اینک کانون وکلا در زمینه نحوه 
اجــرا و چگونگی تصویب این لایحه بــا قوه قضائیه 
اختلاف نظر دارد بنابراین یکنواخت سازی این امور در 

این همایش طرح موضوع می شود.
وی گفت: اوایل سال ۹۸ طی ابلاغ نامه ای از سوی قوه 
قضائیه موضوع تغییر در آیین نامه طرح و مقرر شد که 
کانون وکلا پیش نویس این لایحه را به قوه قضائیه ارائه 
کند اما در آخرین روزهای حضور آیت الله رئیسی در 

راس این قوه، این آیین نامه دست کاری شد.
دبیر گردهمایی ملی کانون وکلای دادگستری ادامه داد: 
این آیین نامه شش تیر سال گذشته ابلاغ شد در حالیکه 
تنها مقام تنظیم کننده این لایحه مجاز به تغییر مفاد آن بود و 
قوه قضاییه در صورت داشتن ایراد و اشکالی می توانست 

لایحه را برای اصلاح به کانون وکلا بازگرداند.

 7
5۰ واحد صنعتی در همدان به چرخه تولید بازگشت

همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان گفت: سال گذشته ۵۰ واحد صنعتی در استان احیا شده به طوری که هر هفته یک واحد صنعتی به چرخه تولید 
بازگشته است. احمد شانیان در جمع خبرنگاران ازعملکرد ۱۱۰ روزه سازمان صمت اظهار کرد: از ابتدای بهمن ماه سال گذشته ۳۳ پروانه بهره برداری به ارزش ۲۶۹ میلیارد تومان با اشتغالزایی ۴۳۴ نفر و 

۷۵۷ و جواز تاسیس به ارزش ۷ هزار و ۱۴۸ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۷ هزار و ۸۳۷ نفر صادر شده است.
وی افزود: سال گذشته ۵۰ واحد صنعتی در استان احیا شده به طوری که حدودا هر هفته یک واحد با حمایت ویژه استاندار به چرخه تولید بازگشته است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان با تاکید 
بر اینکه در سال جاری نیز برنامه احیای هر هفته یک واحد تولیدی در دست اقدام است افزود: در ۱۱۰ روز گذشته ۱۵ جلسه ستاد تسهیل برگزار شده که ماحصل این جلسات ۸۱ مصوبه و بررسی مشکلات ۷۸ 
واحد صنعتی بوده است. وی ادامه داد: حوزه معادن در این مدت ۲۰ گواهی کشف، ۲۷ پروانه اکتشاف و ۱۰ معدن احیا شده دارد ضمن اینکه حقوق دولتی نیز نسبت به سال گذشته ۴۰۰ درصد افزایش یافته و 

بالغ بر ۸۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان وصول مطالبات در این حوزه رقم خورده است. 

برگزاری همایش ملی کانون وکلای کشوردر همدان

تلاش مجموعه قضایی استان فارس برای احیای واحدهای صنعتی راکد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

ثبت نام از متقاضیان دریافت یارانه برای افراد جدید و جامانده آغاز شد

با حضور وزیر آموزش و پرورش؛

بزرگ ترین مدرسه تخصصی اتیسم کشور در اصفهان افتتاح شد

افزایش حجم ذخیره آب در ۵۲ سد استان اردبیل

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز - قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کل 
دادگستری فارس از همکاري وحمایت قاطع مجموعه 
قضایی استان برای احیای واحدهای تولیدی و صنعتی 
راکد خبر داد و گفت: با توجه به سیاست ها و برنامه های 
قوه قضاییه و دولت براي احیــای واحدهای راکد، با 
همکاری با سایر مجموعه های اجرایي در استان و با بهره 
گیری از تمامی ظرفیت ها، برای احیای واحدهای راکد و 

ایجاد اشتغال تلاش خواهیم کرد.
حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی در دیدار 
با مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس افزود: 
ضمن برگزاری جلسات مشــترک به صورت هر ماه 
و بررسی گزارش هاي ارسالي از شرکت شهرک های 
صنعتی فارس به گونه ای عمل می نماییم تا سبب تسریع 
در احیای واحدهای راکد شود ودر این راستا واحدهای 
تولیدی و صنعتی نیز دستگاه قضایی را حامی و پشتوانه 

خود بدانند.
نماینده عالی قوه قضائیه در اســتان فارس پیشنهاد داد 
:شرکت شهرک های صنعتی فارس طی فراخوانی به 
همه واحدهای صنعتی راکد و دارای مشکل، مقدمات 
برگزاری جلساتی را فراهم کند تا با همکاری دستگاه 
قضایی استان مشکلات آنها موردرسیدگی قرار گیرد 

و مرتفع شود.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی در ادامه با بیان اینکه 
به علت دلال بازی و واسطه گری هاي برخی سودجویان 
،عده ای از سرمایه گذاران واقعی معطل دریافت زمین در 
شهرکهای صنعتی هستند،بر همکاری دادگستری استان 
فارس با شرکت شهرک های صنعتی استان برای برخورد 
قاطع با دلالان و سودجویان زمین در شهرکهای صنعتی 

تاکید کرد و گفت :در این زمینه رسیدگی به پرونده ها 
در سریعترین زمان و بدون وقفه در دستور کار محاکم 

قضایی قرار می گیرد.
حجت الاسلام و المسلمین موسوی با بیان اینکه شرکت 
شهرکهای صنعتی فارس، لیست کارخانه های مشکل 
دار را در کوتاه ترین زمان به دادگستری کل استان ارسال 

کند گفت: ما در ســریع ترین زمان پیگیری مشکلات 
واحد ها خواهیم بود و در خــارج از نوبت پرونده ها 

بررسی می شود.
مدیر عامل شــرکت شــهرک هاي صنعتي فارس نیز 
گزارشي از اقدامات انجام شــده در سه ماه اخیر در این 
شرکت را بیان کردو گفت: در راستاي مقابله با دلالان 
،در این مدت و با همکاري دســتگاه قضایي ، افزون بر 
۱۷.۸هکتار زمین راکد در شهرک ها و نواحي صنعتي 

استان خلع ید و از دست دلالان خارج شد.
سید مصطفي هاشــمي افزود:از ابتداي امسال نقل و 
انتقال زمین در شــهرک هاي صنعتي تا قبل از دریافت 
پایان کار ممنــوع و یکي از مســیرهاي اصلي دلالي 
مسدود شده است. وي همکاري و تعامل این شرکت 
با مجموعه قضایي و دادگستري کل استان براي مقابله 
و برچیدن دلالان و واسطه گران در شهرک هاي صنعتي 
 را مهم و ارزشــمند بیان کرد و برگسترش همکاري ها 

تاکید کرد.
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس احیاي 
واحد هاي راکد را از دیگر برنامه هاي محوري امسال 
بیان و ضمن قدرداني از حمایت و پیشنهاد سازنده رییس 
کل دادگستري فارس گفت:امیدوارم بتوانیم با همکاري با 

دادگستري استان گام هاي ارزشمندي برداریم.

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، 
کار ورفاه اجتماعی آذربایجان شرقی اظهار کرد؛ ثبت نام جاماندگان یارانه 

آغاز شد.
حسین فتحی با اعلام این خبر گفت؛سرپرستان خانوارهایی که تاکنون از 
گرفتن یارانه جامانده اند و یا متقاضی جدید دریافت یارانه می باشند، ابتدا 
لازم است برای کسب اطلاع از آخرین وضعیت ثبت نام خود کد دستوری 
#کد ملی۴۳۸۵۷۴* را شــماره گیری نمایند و سپس با مراجعه به آدرس 
اینترنتی my.gov.ir نسبت به ثبت درخواســت برقراری یارانه خانوار 

خود اقدام کنند.
وی با اعلام زمان ثبت نام از متقاضیــان جدید یارانه گفت؛ زمان ثبت نام از 
متقاضیان جدید یارانه و جامانده بر اساس آخرین رقم سمت راست کدملی 
در روزهای ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت برای اعداد زوج و همچنین روز های ۲۹ و 

۳۰ اردیبهشت برای اعداد فرد از طریق این درگاه می باشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ادامه داد: سرپرستان 
خانوارهایی که تاکنون از گرفتن یارانه جامانده اند و یا متقاضی جدید دریافت 
یارانه می باشند، ابتدا لازم است برای کسب اطلاع از آخرین وضعیت ثبت نام 

خود کد دســتوری #کد ملی۴۳۸۵۷۴* را شماره گیری نمایند و سپس با 
مراجعه به آدرس اینترنتی my.gov.ir نسبت به ثبت درخواست برقراری 

یارانه خانوار خود اقدام کنند.
زمان ثبت نام از متقاضیان جدید یارانه و جامانده بر اساس آخرین رقم سمت 
راست کدملی در روزهای ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت برای اعداد زوج و همچنین 

روز های ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت برای اعداد فرد از طریق این درگاه می باشد.
وی افزود بر اساس اعلام ســازمان هدفمندسازی یارانه ها متقاضیان برای 

ثبت نام، نیازی به مراجعه حضوری به هیچ سازمانی را ندارند.
درصورتی که این متقاضیان به هر دلیلی موفق به انجام ثبت نام در روزهای 
یادشده نشوند، می توانند در روز شنبه ۳۱ اردیبهشت  و یکشنبه ۱ خرداد ماه 

۱۴۰۱  نسبت به ثبت نام خانوار خود اقدام نمایند
لازم به ذکر است ثبت نام پس از این تاریخ متوقف نخواهد شد و تاریخ جدید 

برای افرادی که در زمان مقرر موفق به ثبت نام نشوند، متعاقباً اعلام می شود.

اصفهان-خبرنگاراقتصادســرآمد-مجتمع آموزشــی مهر آفرین ویژه 
کودکان اتیســم در ناحیه ۴ آموزش و پرورش اصفهان با حضور وزیر 
آموزش و پرورش و روسای مجامع خیرین مدرسه ساز کشور افتتاح شد.

مجتمع آموزشــی مهر آفرین ویژه کودکان اتیســم با مشارکت خیرین 
مدرسه ســاز زنده یاد حاج محمد ســلامتیان، حاج حســن حدادی، 
حمیدرضا سلامتیان و اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان احداث 

شده است.
این مجتمع آموزشی با ۳۵۰۷ متر مربع زیربنا،  ۳۹۸۸ متر مربع محوطه 
سازی، ۵۹۰۷ متر مربع متراژ زمین، ۳۰۰ متر طول دیوارکشی، ۳۴۰ متر 
مربع سالن همایش، ۶۵۰ متر مربع زمین چمن مصنوعی، ۱۶۰ متر مربع 

سالن غذاخوری و سازه بتنی احداث شده است.
مجتمع آموزشی مهر آفرین شامل ۲۲ کلاس درس، ۳ اتاق اداری، یک 
سالن غذاخوری و اتاق های تاریک، گفتار درمانی، فیزیوتراپی، ورزش، 

کار درمانی، بازی درمانی، بهداشت، مشاوره، سایت رایانه و کارگاه های 
آموزشی است.

یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش در مراسم افتتاح این مدرسه، با 
قدردانی از خیرین مدرسه ساز، اظهار کرد: حضور در این مدارس ما را 
یاد کارهایی می اندازد که می توانستیم برای این بچه ها انجام دهیم و یاد 
ترک فعل هایی که شاید برگشــت به آن سخت باشد. من دست خیرین 
بزرگ را می بوسم و از طرف وزارت آموزش و پرورش، دانش آموزان، 

معلمان و والدین از آنها تشکر می کنم.
وی خطاب به فرهنگیان گفت: شما در خط مقدم تعلیم و تربیت باید این 
کارهای خیر را به نسل بعد منتقل کنید و حتی مردم باید برای بازدید از 
این پروژه بیایند تا نه فقط زیبایی پــروژه، بلکه اهداف و انگیزه خیرین 
از ساخت پروژه را ببینند. این اصل تربیت و همان چیزی است که ما به 

آن تحول می گوییم.

اردبیل-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر مطالعات پایه منابع شرکت آب 
منطقه ای اردبیل گفت: بدنبال بارش های اخیر حجم ذخیره آب در ۵۲ 

سد استان افزایش یافته است.
نبی اله پاسبان عیسی لو گفت: در مجموع میزان ورودی آب در این سدها 

۹ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است.
مدیر مطالعات پایــه منابع شــرکت آب منطقه ای اردبیل با اشــاره به 
فرونشســت زمین در دشــت اردبیل می گوید: در این دشــت بدلیل 
افت ســطح آب زیر زمینی احتمال بروز این پدیده جدی است که باید 

پیشگیری های لازم بعمل آید.
به گفته او، فرو نشست را با توقف افت ســطح آب یا به همراه اجرای 
طرح های تغذیه مصنوعی می توان متوقف تــا از تحکیم باقیمانده لایه 

جلوگیری کرد.

پاسبان عیسی لو گفت: البته حتی اگر سطح آب زیر زمینی به سطح قبل 
از فرو نشســت برگردانده شود ســطح زمین بطورکامل به حالت اولیه 

برنخواهند گشت و تورم ایجاد شده برابر فرونشست نخواهد بود.
او می گوید: افت ناموزن ســطح آب زیر زمینی، متغیر بودن ضخامت 
لایه های تراکم پذیر باعث فرو نشست ناموزن سطح زمینی می شود که 

در این صورت شکاف هایی در پوسته زمین بوجود می آید.
به گفته مدیر مطالعات پایه منابع شــرکت آب منطقــه ای اردبیل، برای 
جلوگیری از تبعات منفی افت سطح آب زیر زمینی در دشت های کشور 
شورای عالی آب، طرح  های ۱۵ گانه ای را در قالب طرح احیا و تعادل 
بخشی تصویب کرده که در تمام دشــت ها از جمله دشت اردبیل اجرا 
می شود تا با ایجاد تعادل بین منابع و مصارف در آب زیر زمینی در یک 

افق ۲۰ ساله به این مشکل ملی فائق گشت.

 12 ایستگاه شتاب نگار برخط در لرستان راه اندازی 
می شود

خرم آباد-رضاحبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لرستان گفت: تجهیزات راه اندازی ۱۲ ایستگاه شتاب نگار برخط در استان خریداری شده 

است و این مراکز به زودی راه اندازی می شوند. 
"امیر شاهیوند" در گفت و گو یی ضمن اشاره به تهیه و تدوین آیین نامه طراحی ساختمان ها 
در برابر زلزله )استاندارد ۲۸۰۰(، افزود: این آیین نامه جزو سرآمدترین مدارک مهندسی 
کشور بوده و نقش موثر و سازنده آن، باعث ضابطه مند شدن ساخت و ساز ایمن و مطمئن 

در کشور و در نتیجه کاهش خسارات ناشی از زلزله شده است. 
وی توضیح داد: برای طراحی ساختمان ها در برابر زلزله، به برآورد شتاب زلزله نیاز است که 
آیین نامه های طراحی ساختمان در برابر زلزله، محتمل  ترین شتابی را که در آینده و در عمر 
مفید هر سازه ممکن است در اثر وقوع یک زلزله ایجاد شود، در اختیار طراح قرار می دهند.

شاهیوند تصریح کرد: در تقسیم بندی کشور بر این اساس، چهار منطقه  مختلف با سطوح 
خطر لرزه ای متفاوت شامل مناطق با خطر نسبی کم، متوسط، زیاد و بسیار زیاد مشخص 
شده است.  وی گفت: با توجه به شرایط زلزله خیزی لرستان، مرحله دوم توسعه شبکه شتاب 
نگاری استان لرستان با مرکز تحقیقات راه مسکن و شهرسازی در دستور کار قرار گرفت و 
با مطالعه لرزه زمین ساختی و زمین شناسی و در نظر گرفتن ضوابط از پیش تعیین شده مانند 
لرزه زمین ساخت، زمین شناسی منطقه، زمین شناسی ساختگاهی، توپوگرافی، خطر پذیری، 
سازه های مهم، تراکم کم دستگاه ها در بعضی مناطق و امکانات محلی، ۱۲ محل جهت نصب 

و راه اندازی ایستگاه ها انتخاب شد.

چتر بیمه همگانی سلامت روی سر گیلانی ها

رشت-خبرنگاراقتصادســرامد-۲۷۳ هزار گیلانی تحت پوشش رایگان بیمه سلامت 
همگانی قرار دارند. مدیرکل بیمه سلامت گیلان گفت: هم اکنون ۲۷۳ هزار نفر در استان 
تحت پوشش رایگان بیمه سلامت همگانی هستند. به گفته محمود عاطف راد، یکی از 
مهمترین وظایف سازمان بیمه سلامت ایران از ابتدای تاسیس تاکنون ایجاد پوشش بیمه ای 
برای افراد فاقد پوشش در جامعه است و بر اساس آیین نامه مصوب دولت در صورتیکه 
افراد در سه دهک اول درآمدی باشد از پرداخت حق بیمه معاف هستند و بقیه افراد از دهک 

چهارم به تناسب باید در پرداخت حق بیمه مشارکت داشته باشند.
هزینه افراد تحت پوشش بیمه همگانی سلامت در بیمارستان های دولتی ۹۰ درصد، و 
بیماران سرپایی ۷۰ درصد است. سامانه ۱۶۶۶ بیمه سلامت راه اندازی شد که این سامانه 
برای پاسخگویی به ارایه دهندگان خدمات سلامت مردم و رسیدگی به درخواست های 
آن ها در حوزه بیمه سلامت فعال است. یک میلیون ۳۵۵ هزار نفر در گیلان تحت پوشش 

بیمه سلامت هستند.

وضعیت پروژه های تاثیرگذار بوشهر برای تامین آب 
تابستان بررسی می شود

بوشهر -سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون نظارت بر بهره برداری شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: بررسی روند پیشرفت پروژه  های تاثیرگذار در عبور 
موفق از پیک مصرف آب تابستان استان بوشهر، هدف اصلی بازدید از پروژه های آبرسانی 

این استان است.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، هاشم 
امینی روز سه شنبه با هدف بازدید از طرح های آبرسانی در سفری وارد استان بوشهر شده 
است. وی در بدو سفر خود از پروژه خط انتقال آب مناطق شمالی بوشهر بازدید کرد. امینی 
در ادامه بازدید خود از مخزن پنج هزار مترمکعبی در حال احداث دلوار بازدید و بر تسریع 
در روند اجرا پروژه تاکید کرد.. خط انتقال آب بندر رستمی سومین مقصد بازدیدهای معاون 
نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بود که امینی در این بازدید از 
نزدیک در جریان روند اجرای پروژه قرار گرفت. امینی در ادامه بازدیدهای خود از پروژه های 

شهرستان دشتی و دشتستان بازدید خواهد کرد. 

 نشست هم اندیشی  شهرداری گرگان 
و اداره کل زندانهای استان

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست هم اندیشی و هم افزایی شهردار گرگان و 
مدیران اداره زندانهای استان در راستای کمک به زندانیان و ارائه خدمت به خانواده آنان به 
عنوان شهروندان گرگانی برگزار شد.مهندس محمدرضا سبطی در دیدار با مدیران اداره 
زندانهای استان گلستان گفت: طرح خانواده محوری، محله محوری و شهرمحوری جزو 
مهمترین برنامه های مدیریت شهری جدید با اولویت ۱۴ محله کم برخوردار در سطح شهر 
گرگان است. سبطی افزود: با توجه به پراکندگی خانواده های آسیب دیده در محلات، تهیه 
بانک اطلاعات از آنها برای آموزش و حمایت مالی مناسب ضروری است تا از ظرفیت های 
مختلف فرهنگی و روانشناسی برای محرومیت زدایی شهروندان آسیب دیده بهره برداری 
لازم صورت پذیرد. وی در ادامه عنوان کرد: نیاز است با هم افزایی ادارات و نهادهای مرتبط 

دنبال حل مشکلات کنونی و آسیب زای گرگان باشیم.
شهردار گرگان خاطرنشان کرد: با توجه به سکونت اکثریت خانواده زندانیان در محلات کم 
برخوردار، با اجرای این طرح در سطح شهر باعث خدمت رسانی به خانواده آنها در حوزه 

آموزش، ورزشی و مهارت آموزی خواهیم شد.

فرمانده سپاه قائم استان سمنان:
۸ مدرسه راهیان کوثر راه اندازی می شود

سمنان -رضاییان ،خبرنگاراقتصادسرآمد-سردار دامغانی گفت: تا شروع سال تحصیلی 
جدید ۸ مدرسه راهیان کوثر در استان سمنان راه اندازی می شود.

فرمانده سپاه قائم استان سمنان گفت: در تلاشیم تا شروع سال تحصیلی جدید ۸ مدرسه 
راهیان کوثر با هدف تقویت بنیه علمی دانش آموزان برای مقاطع اول ابتدایی تا پایه های 
متوسطه در این استان راه اندازی شود. سردار دامغانی می گوید: در این کلاس ها از شیوه های 
نوین آموزشی، تکنولوژی روز دنیا و محتوای بومی سازی شده با سبک ایرانی اسلامی 
استفاده می شود. فاطمی نژاد مدیرعامل موسسه علمی آموزشی رزمندگان اسلام هم گفت: 
این کلاس ها در قالب های تقویتی و توانمند سازی حضور در آزمون، مسابقات و دوره های 

علمی در رشته های مختلف مهارتی، نوین و میان رشته ای برگزار می شود.
به گفته فاطمی نژاد ، این کلاس ها در آموزشگاه هایی که مکمل مدارس هستند اجرا می شوند.
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اخبار

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج :
شهر کرج به کارخانه زباله سوز نیاز دارد

کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- نایب رئیس شورای 
اسلامی شهر کرج با تأکید بر ضرورت رفع نیازهای شهر در زمینه 
های خدماتی، گفت: یکی از نیازهای اصلی این کلانشهر کارخانه 

زباله سوز است.
علیرضا رحیمی با اشاره به بازدید برخی از اعضای شورای شهر از 
کارخانه زباله سوز و مرکز دفع و پردازش حدود ۸۰۰۰ تن زباله شهر 
تهران  که در این مرکز انجام می شود، از ضرورت بهره گیری از حلقه 
های هفتگانه مدیریت زباله سخن گفت و افزود: زباله سوزی یکی از 

این حلقه ها به شمار می رود.
نایب رئیس شورای اسلامی شهرکرج با یادآوری گزارش های فنی 
به اشتراک گذاشته شده در بازدید از کارخانه زباله سوزی تهران، 
تأکید کرد: کلانشهر کرج نیز به کارخانه زباله سوز نیاز دارد و تحقق 
این مهم، از برنامه هایی است که باید در این دوره از مدیریت شهری 
صورت پذیرد. رحیمی اضافه کرد: با توجه به رقم قابل توجه برای 
راه اندازی کارخانه زباله سوز در کرج، اجرای این امر، مشارکت 
سرمایه گذار و کمک های دولتی را می طلبد. نماینده مردم کرج 
در ششــمین دوره از شورای شــهر، به بازخورد بازدید صورت 
گرفته اشاره کرد و افزود: در نهایت مقرر شد با هماهنگی مجموعه 

مدیریت شهری و استانداری، تحقق این مهم به سرانجام برسد.

 پایان تعمیرات واحدهای نیروگاه 
شهید رجایی قزوین 

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر نیروگاه سیکل 
ترکیبی شهید رجایی گفت: با اتمام تعمیرات اساسی و RI واحد 
شماره سه گازی نیروگاه شهید رجایی، آخرین برنامه تعمیرات 

واحدهای این نیروگاه پایان یافت.
ابوالفضل موتابها اظهار کرد: در تکمیل اجرای برنامه های تعمیراتی 
واحدهای سیزده گانه این نیروگاه، واحد شماره ۳ گازی نیروگاه 
سیکل ترکیبی با توان نامی ۱۲۳ مگاوات که به منظور انجام تعمیرات 
اساسی و RI کمپرسور از مدار تولید خارج شده بود پس از اتمام 

برنامه های تعمیراتی، دوباره به شبکه سراسری پیوست.
وی در توضیح نتایج تعمیرات واحد شماره سه گازی بیان کرد: 
در این دوره از تعمیرات و با توجه به شرایط فنی این واحد، ۱۴۸۷ 
فعالیت تعمیراتی در قالب ۱۳ بسته و برنامه تعمیراتی اجرا شد که 
علاوه بر تعمیرات اساسی مسیر گاز داغ که به تعویض کامل قطعات 
اصلی آن انجامید، کمپرسورهای اصلی و کمکی هوای واحد هم با 

قطعات نو تعویض شد.
مدیر نیروگاه ســیکل ترکیبی افزود: مونتاژ و دمونتاژ تجهیزات 
محفظه احتراق، کمپرســور و روتور توربوکمپرسور، نازل ها و 
پره های توربین، انجام تســت های غیرمخربNDT، تست و 
بازدید الکتریکی ژنراتور، تعمیرات الکتروفن و پمپ های ۴۰۰ 
ولت، استارترهای MCC بریکرهای ۴۰۰ ولت و ۶/۶ کیلو ولت 
از اقداماتی بود که در این برنامه تعمیراتی از سوی متخصصان این 

نیروگاه انجام شد.

در مراسم جایزه انرژی گلوب ایران صورت گرفت؛
تجلیل ازطرح شرکت آب و فاضلاب 

مشهد 

مشهد- خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
مشهد گفت: طرح منتخب شرکت آب و فاضلاب مشهد در مراسم 
جایزه انرژی گلوب ایران ۲۰۲۲ مورد تجلیل قرار گرفت. حسین 
اسماعیلیان افزود: پیرو فراخوان دفتر منطقه ای بنیاد جهانی انرژی در 
ایران، به منظور شناسایی و جذب طرحهای پایداری کشور، پروژه 
منتخب این شرکت با عنوان "تولید محصول سبز از پسماند جامد 
تولیدی تصفیه خانه های فاضلاب مشهد" در رقابت جایزه انرژی 
گلوب ایران ۲۰۲۲ در گروه زمین، طبق ارزیابی هیات داوران، موفق 
به اخذ گواهی تقدیر از سوی بنیاد جهانی انرژی شد. وی اضافه کرد: 
طی این فراخوان در مجموع ۳۱۱ طرح در هفت گروه شامل زمین، 
انرژی، آب، هوا ، جوانان، استارتاپ های پایدار و ساختمان های 
پایدار توسط هیات داوران مورد ارزیابی قرار گرفت و ۲۲ طرح به 
عنوان نامزد بهترین ها و ۱۹ طرح برای تقدیر انتخاب شد.  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: مراسم اهدای جوایز انرژی 
گلوب ایران۲۰۲۲، اردیبهشت ماه با حضور شخصیت های برجسته 
بین المللی در جزیره کیش برگزار شد بنیاد جهانی انرژی، بزرگ 
ترین مرجع ارزیابی و حمایت کننده از طرح های پایداری در دنیا با 
بیش از ۱۸۵ عضو از کشورهای جهان است و هر ساله هزاران طرح 

از سراسر دنیا برای ارزیابی به این بنیاد ارسال می شود.
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